

# החלה ההרשמה לסדנאות היחידה לכניסה להוראה בפקולטה לחינוך למדע וטכנולוגיה בטכניון לשנה"ל תשפ"ב



הטכניון  
מכון טכנולוגי  
לישראל



היחידה לכניסה להוראה  
הפקולטה לחינוך למדע וטכנולוגיה בטכניון

## סדנת סמ"ל למורים מתמחים – סטאז' מהייטק להוראה

סדנה ייחודית במתכונת של קהילה, בהיקף של 60 שעות, בה המשתתפים נפגשים אחת לשבועיים עם שני מנחים - מנחה בעל ניסיון בהוראה ובהנחיית מורים ומנחה בוגר תוכנית הסבת אקדמאים להוראה. בסדנה נידונים הקשיים והאתגרים שבהם נתקלים המורים, באווירה תומכת, משתפת ומעצימה. המפגשים יהיו היברידיים בשעות אחרי הצהריים בימי רביעי - חלקם מקוונים בזום וחלקם (ככל שיתאפשר) בטכניון. מוזמנים לסדנה בוגרי תוכנית "מבטים" מהטכניון ובוגרי כל התוכניות האחרות בכל תחומי הדעת. הסדנה היא בשיתוף האגף לכניסה להוראה במשרד החינוך ובשיתוף מנהלת מהייטק להוראה.



[לפרטים ולהרשמה](#)

## סדנת/קהילת מורים חדשים בשנה הראשונה לאחר שנת ההתמחות

הסדנה מתמקדת בהצמחת אנשי ונשות הוראה המאמינים בעצמם וביכולתם להתמודד עם אתגרי המקצוע ולהתקדם מבחינה מיקצועית. הסדנה בטכניון הינה ייחודית במתכונת של קהילה ותנוחה על-ידי שני מנחים: מנחה בעל ניסיון בהוראה ובהנחיית מורים, ומנחה בוגר תוכנית להסבת אקדמאיים להוראה. הסדנה עוסקת בנושאים המועלים על ידי המשתתפים כדי לתת מענה לבעיות שוטפות העולות אצלם בבית הספר, כמו גם בנושאים נוספים והכל באווירה תומכת ומשתפת. הסדנה בהיקף 30 שעות עם גמול וציון. המפגשים, אחת לחודש, יהיו היברידיים בשעות אחרי הצהריים בימי רביעי - חלקם מקוונים בזום וחלקם (ככל שיתאפשר) בטכניון. הסדנה היא בשיתוף האגף לכניסה להוראה במשרד החינוך ובשיתוף מנהלת מהייטק להוראה.

[לפרטים ולהרשמה](#)

## קורס להכשרת מורים חונכים ומלווים

הקורס מקנה למורים בעלי ניסיון בהוראה כישורי הנחיה וליווי למורים חדשים. הסדנה מונחית על ידי צוות מיקצועי בתחום ומתמקדת בהיבטים הקשורים בתמיכה ובהערכת מורה חדש/עמית באמצעות סימולציות ותהליכי אימון אישי. הקורס הינו חובה למורה המעוניין לחנוך או להדריך מורה חדש בכניסתו להוראה. בסיום הקורס מקבלים המשתתפים תעודת מורה חונך של משרד החינוך. הקורס הוא בהיקף של 30 עם גמול וציון. המפגשים, אחת לחודש, יהיו היברידיים בשעות אחרי הצהריים בימי רביעי - חלקם מקוונים בזום וחלקם (ככל שיתאפשר) בטכניון. הקורס הוא בשיתוף האגף לכניסה להוראה ובמסגרת פיתוח מקצועי במשרד החינוך.



[לפרטים ולהרשמה](#)

לשאלות והתייעצות

04-8293105

[hishtalmut@ed.technion.ac.il](mailto:hishtalmut@ed.technion.ac.il)



חינוך פלג הטכניון